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Velkommen til
Sandmovegen 59B! 

Aktiv Eiendomsmegling v/​​​​​​​​​ Marius Kvalvik har gleden av å presentere  
Sandmovegen 59 B ‑ en pen og familievennlig halvpart av en  
horisontaldelt tomannsbolig. Beliggenheten er barnevennlig, rolig og  
attraktiv, lengst inn i en blindvei, med nærhet til søndagsåpen  
matbutikk, E6, busstopp, barnehage og turområder. Videre kan  
eiendommen skilte med en stor, usjenert hage, asfaltert gårdsplass,  
lun markterrasse, solrik balkong på ca. 11 kvm og en stor garasje  
med lagringsplass. 

Verdt å merke seg: 
‑ Velholdt og innholdsrik familiebolig
‑ God planløsning med store oppholdsrom
‑ Romslig stue med peisovn
‑ Moderne og velutstyrt kjøkken fra 2015
‑ Luftig loftstue gir ekstra spillerom
‑ Delikat bad, oppgradert i 2010
‑ 3 gode soverom, ett med garderobe 

Velkommen til visning!

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 4 370 000,‑
Omkostn.:	 Kr 110 490,‑
Total ink omk.:	 Kr 4 480 490,‑
Selger:	 Hege Kvam Bøkseth
	 Bernt Amundsen Bøkseth

Salgsobjekt:	 Tomannsbolig
Eierform:	 Eierseksjon
Byggeår:	 1994
BRA‑i/​​BRA Total	  120/​​176 kvm
Tomtstr.:	 1858 m²
Soverom:	 3
Antall rom:	 5
Gnr./​​bnr.	 Gnr. 323, bnr. 1971
Snr.	 2
Oppdragsnr.:	 1710240123

Marius Kvalvik
Daglig leder | Eiendomsmegler

Mobil	 463 00 046
E‑post	 marius.kvalvik@aktiv.no

Aktiv Trondheim
Sluppenvegen 23, 7037 Trondheim. 
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 120 m²
BRA ‑ e: 56 m²
BRA totalt: 176 m²
TBA: 11 m²

Tomannsbolig
Bruksareal fordelt på etasje
2. etasje:
BRA‑i: 120 m² 

TBA fordelt på etasje
2. etasje:
11 m² ‑ Balkong.

Garasje
Bruksareal fordelt på etasje
1. etasje:
BRA‑e: 41 m² ‑ Garasje ‑ 1. etg.

2. etasje:
BRA‑e: 15 m² ‑ Garasje ‑ Hems.

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Garasje med hems blir målt/​​ avrundet til ca. 56 m² og medtatt som BRA‑E.
Deler av arealet på loft er ikke målbart pga lav takhøyde. Ikke målbart areal er opplyst  
som ALH (areal med lav himlingshøyde) summert med eventuelt
målbart bruksareal som gir GUA (Gulvareal)

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
1858 m²

Tomtebeskrivelse
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Eiendommen ligger barnevennlig, rolig og attraktivt til, lengst inn i en blindvei, med  
nærhet til søndagsåpen matbutikk, E6, busstopp, barnehage og turområder, samt kort  
vei til skoler, idrettsanlegg og kjøpesenter. Tomten grenser mot friområder, og er pent  
opparbeidet med asfaltert og gruslagt gårdsplass, store plenarealer, prydbusker og  
trær. 

I en østvendt hage er det etablert en stilig og usjenert markterrasse med sortbeiset  
tredekke og høye, grå spilevegger på to sider. Det er fin plass til grill og sittegruppe, og  
leveggene sørger for lune forhold. Hagen rundt byr på rikelig med boltreplass, og det  
hele rammes inn med frodige, naturlige vekster og høye, skjermende trær. 

Boligen har i tillegg en lun, vestvendt og dels overbygd balkong på ca. 11 kvm ved  
stuen. Her er det gode solforhold, og skulle det komme litt ruskevær kommer  
overbygget godt med. Balkongen har plastheller på tredekket, malt rekkverk og  
uttrekkbar levegg. Det er montert en bred markise for effektiv solskjerming i  
overbygget. 

Beliggenhet
Eiendommen ligger lengst inn i en blindvei i et barnevennlig boligområde på Sandmoen  
i Trondheim kommune. Det er enkel adkomst til E6, og det er kort vei til Tiller hvor man  
finner et rikt utvalg butikker og forretninger, både i og rundt City Syd. Trondheim  
sentrum ligger også godt innen rekkevidde via offentlig kommunikasjon eller bil.  
Dagligvarehandelen kan blant annet gjøres på Bunnpris (søndagsåpen) og Rema 1000,  
som begge ligger i umiddelbar nærhet. 

Adkomst
Se vedlagte kart. Det vil bli satt opp visningsskilt ved fellesvisninger.

Barnehage/​​Skole/​​Fritid
Fra boligen er det gangavstand til Breidablikk barneskole og kort vei til Åsheim  
ungdomsskole. Det finnes flere videregående skoler i nærliggende områder, samt et  
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